(Ps 61,11). Abundent licet, et sequatur te prosperitas saeculi, tu mari noli credere, nec ridenti. Divitiae si affluant, si abundant, calca eas, et suspendere ex Deo tuo. Cum enim eas subter te habueris, et ex illo pependerit, cum fuerint subtractae, non cades. Ne forte per malam cogitationem minimeque christianam fiat in te quod dicitur in alio psalmo, commemorato flore Ziphaeorum istorum: *Nimis, inquit, profundae factae sunt cogitationes tuae. Dico dicitur, Nimis profundae factae sunt cogitationes tuae: vir imprudens non cognoscat, et stultus non intelliget haec. Quid non intelliget? Cum exorientur peccatores sicut fenum, et prospexerint omnes qui operantur iniquitatem, ut intereant in saeculum saeculi* (Ps 91,6-8). Delectavit eos flos malorum: dixerunt apud se, Ecce mali florent, puto, malos amat Deus: et delectati temporali flore iniquorum, conversi sunt ad iniquitatem, ut interirent. Non ad tempus sicut illi florent, sed in saeculum saeculi. Unde hoc? Quia *vir imprudens non cognoscat, et stultus non intelliget haec*, non intrans sanctuarium Dei, ut intelligat in novissima. Et quia difficilis est aliquantulum intellectus hic inde coepit psalmus iste, ut David lateret inter Ziphaeos, nec delectaretur flore Ziphaeorum; sed eligeret potius inter illos humilitatem, ut haberet apud Deum absconditam claritatem. Quid ergo ei tribuitur in hoc titulo? *In finem, in hymnis*: hoc est in laudibus. Quibus laudibus? Dominus dedit, Do-

al perder todos sus bienes? No hay tal cosa. Cayeron las hojas, la raíz estaba verde. Luego *para el fin, sobre los himnos*. ¿Cuál es el conocimiento de David? El conocimiento opuesto a aquello: *El varón insensato no conocerá y el necio no entenderá estas cosas. Del entendimiento de David cuando vinieron los zifeos y dijeron a Saúl: ¿Por ventura no se halla David escondido entre nosotros?* Se escondió entre vosotros para no florecer como vosotros. Luego oíd su voz.

4 [v.3]. *Salvame, ¡oh Dios!, en tu nombre y júzgame con tu poder.* Diga esto la Iglesia, oculta entre los zifeos. Diga esto el cuerpo cristiano teniendo oculto el bien de sus obras y esperando de lo escondido la recompensa de sus méritos. Diga esto: *¡Oh Dios!, salvame en tu nombre y júzgame con tu poder.* Viniste, ¡oh Cristo!; te presentaste humilde; fuiste despreciado, azotado, crucificado, matado, pero al tercer día resucitaste y a los cuarenta subiste al cielo y te sentaste a la diestra del Padre, y nadie te ve. Desde allí enviaste tu Espíritu, que recibieron los dignos, los cuales, llenos de tu amor, predicaron por el mundo a las gentes la gloria de tu misma humildad. Veo que brilla tu nombre en todo el género humano a pesar de que se nos predica como flaco. El Doctor de las Gentes ninguna otra cosa deseó conocer entre nosotros fuera de Cristo, y de Cristo crucificado, para que eligiésemos el desprecio más bien que la gloria de los florecientes zifeos. Pero, sin embargo, ¿qué dice de El? *Si Cristo murió por parte de la flaqueza, no obstante, vive por la virtud de Dios.* Vino para morir debido a la flaqueza, pero vendrá a